
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 21 de outubro de 2014 Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6034F7263E825301837755A51647981B



terça-feira, 21 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• Extratos de Contrato nº 246, 253, 266, 267 e 274/2014

• Extrato de Contrato nº. 276/2014

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6034F7263E825301837755A51647981B



terça-feira, 21 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 
Extrato de Contrato nº. 246/2014 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba. CONTRATADA: H. R. DE S. DOURADO - ME. Objeto: Registrar os Preços para 
futuras e eventuais prestações de serviços gráficos. Valor estimado: R$ 306.514,20 (trezentos e seis mil, quinhentos e quatorze reais e 
vinte centavos), referente aos lotes, 01, 02 e 03. Data da assinatura: 01/09/2014. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data 
de assinatura do contrato. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 002/14.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 
 
 

Extrato de Contrato nº. 253/2014 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba. CONTRATADA: BRUNO BATISTA CASTRO – ME. Objeto: Shows com profissionais 
do setor artístico em comemoração aos Festejos de Emancipação Política deste Município. Valor total: R$ 76.450,00 (Setenta e seis mil 
quatrocentos e cinqüenta reais). Data da assinatura: 05/09/2014. Vigência: Até no máximo 30 (trinta) dias, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Origem: Carta Convite nº. 020/14.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 
 

Extrato de Contrato nº. 266/2014 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba. CONTRATADA: Naiara Alves de Andrade ME - Ibipeba Computadores. Objeto: 
Prestação de serviços de manutenção em microcomputadores, digitalização e publicação de documentos. Valor estimado: R$ 81.852,00 
(oitenta e um mil oitocentos e cinqüenta e dois reais). Data da assinatura: 01/10/2014. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de assinatura do contrato. Origem: Pregão Presencial nº. 017/14.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 
 
 

Extrato de Contrato nº. 267/2014 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba. CONTRATADA: Instituto de Pesquisas Municipais - IPM - Brasil. Objeto: Serviços de 
publicidade legal para atender a demanda da Administração Pública Municipal. Valor estimado: R$ 29.750,00 (vinte e nove mil 
setecentos e cinqüenta reais). Data da assinatura: 01/10/2014. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do 
contrato. Origem: Pregão Presencial nº. 018/14.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 
 
 

Extrato de Contrato nº. 274/2014 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba. CONTRATADA: Ana Lucia Neres de Oliveira Martins ME. Objeto: Registrar os Preços 
para futuras e eventuais prestações de serviços no preparo de refeições. Valor estimado: R$ 42.320,00 (quarenta e dois mil trezentos e 
vinte reais), referente aos lotes, 01, 02 e 03. Data da assinatura: 08/10/2014. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 003/14.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1BD3EDB48F6EDA5336938EEB2458332

terça-feira, 21 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 21 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ nº 13.714.803/0001-50 

 
 

Extrato de Contrato nº. 276/2014 
 
Objeto: Prestação de Consultoria e Assessoria, com realização de serviços técnico-jurídico-tributário-contábeis, na modalidade de 
auditoria jurídico-fiscal, inclusive com inspeção in loco, cadastramento de bens móveis e imóveis e/ou equipamentos, buscando 
levantamento, enquadramento legal e apuração de débito de natureza tributária nos serviços prestados por empresa 
Concessionária/Prestadora de Serviços Públicos de Energia Elétrica no Município de Ibipeba, inclusive com a realização do 
levantamento do débito total, acrescido dos encargos legais, com emissão dos respectivos relatórios de natureza contábil-fiscais. 
Contratada: Guimarães Advogados Associados. Valor do Contrato: R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais).  Vigência: 
Até 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Data de Assinatura: 08/10/2014. Israel Chaves Lelis - 
Prefeito. 
                      

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6034F7263E825301837755A51647981B


		2014-10-21T14:07:55-0300




